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Fábrica de Arte ? ?Konstfabriken? i Havanna,
För 10 år sedan upptäckte musikern X Alfonso en 100 årig tom fabrik, där han kunde förverkliga drömmen om ett Allkulturhus med

konsertsal, lokaler för dans, film, teater, utställningar, modevisningar m.m. och en restaurang, El Cocinero, Kocken. Den 13 februari

2014 öppnade Konstfabriken med stor konsert med Silvio Rodríguez

100 timmar med Fidel ? 2 timmar till!
Ignacio Ramonets lanserade 4e utgåvan av sin intervjubok från 2006, nu med : ?2 timmar till!?

från ett sista samtal med Fidel Castro 13 december 2013 samt en artikel 2014 om hur Ramonet inte bara utestängdes från de

tidningar han arbetat för i många år ? El País som krönikör och Le Monde Diplomatique som chefredaktör ? utan också togs bort

från deras arkiv.

Grundlagsdebatt med unikt folkligt deltagande
Fram till 1975 gällde tidigare grundlag, på USA-mönster. Då lades ett förslag fram till ny grundlag med folkvalda beslutande

församlingar på alla nivåer. Det diskuterades på folkliga rådslag där i stort sett hela den vuxna befolkningen deltog, följt av
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beslutande folkomröstning. Så etablerades rutinen med landsomfattande rådslag som nu tillämpades hösten 2018, för folkomröstning

2019.

Socialism med marknadsinslag
Grundlagsförslaget bekräftar Kubas socialistiska karaktär med decentraliserad statlig förvaltning, självständiga län och kommuner,

socialistisk ekonomi med marknadsinslag som privata företag. De generella varusubventionerna ska ersättas av behovsprövade och

den dubbla slås samman till en.

Historiskt 1 Maj i Havanna.
Jag har varit med många gånger sedan 1968, men detta var den största folksamlingen hittills.

En massiv uppslutning ? bortåt miljonen unga, barn och gamla, kvinnor, män, svarta,

mörkhyade och ljushyllta kubaner manifesterade sitt stöd för den nyvalde presidenten, och

den avgångne.

Stor Gaykarneval på Linea
All buss- och biltrafik upphörde på den långa breda avenyn La Linea. Det var det stopp långt borta, något färgglatt och brett tvärs

över gatan, det var täten på ett gatubrett karnevalståg som sakta rörde sig framåt. Det var Gaykarnevalen, storartad, glittrande glad

och utlevande.

USAs Kubablockad, värre än du tror
Att USA blockerar Kubas utrikeshandel är allmänt bekant, men inte att USA tvingar världens banker att betala ?böter? till USA om

de handlar med Kuba. Så de inte bara vägrar överföra betalningar till och från Kuba, utan också mellan solidaritetsorganisationer i

Europa och till Latinamerika. Exemplen är många. USAs totala blockad beräknas ha kostat Kuba 125 miljarder US$ i löpande priser.

Mellanöstern i ruiner: Är Latinamerika nästa i USAs strategi för världskontroll?
Efter att ha bombat stater och folkliga rörelser sönder och samman i Afghanistan, Irak, Libyen, Syrien, Jemen, inriktar USA sig nu

på Latinamerika, för att återta kontrollen över sin ?bakgård?. De satte in Gene Sharps metod för ?mjuka kupper? runt om i

Latinamerika. USAs militära Sydkommando utvidgade sin närvaro. En militär Kondorplan såg dagens ljus.

Latinamerikas vänster samlades i Foro de Sao Paulo i Havanna
626 deltagare från partier och rörelser i Latinamerika och Karibien, samt EU-vänster, samlades i Havanna den 17 juli. Första FSP

ägde rum i Brasilien 1990, för att samla vänsterkrafter till motstånd mot USAs nyliberala offensiv efter Berlinmurens fall. Och 2010

hade i stort sett alla länder progressiva regeringar. Men så inledde Obama sin ?mjuka? offensiv för att återta kontrollen över sin

?bakgård?.

Washingtons nygamla vapen, ?Falska Nyheter? i dagligt tal LÖGNER
Lögner som förevändning för krig går långt tillbaka. I filmen Wag the Dog uppfinner USA ett krig för att dra intresset från en

sexskandal som skulle störa presidentens återval. Nu har ?Falska nyheter? blivit det ?fjärde generationens vapen? som med råge

överflyglar föregångarna. Ett exempel är de påstådda ljudangreppen på USAs ambassadpersonal i Havanna.

Mysteriet med ljudangreppen löst
Flera vetenskapliga undersökningar i USA och Kuba har visat att talet om ljudvapenangrepp mot US-diplomater i Kuba och Kina är

fantasi och science fiction. De hörselskador som US-diplomater rapporterat verkar ha orsakats av Pentagons och CIAs

högteknologiska hemliga projekt med hjärnstimulering för att förbättra agenternas inlärningsförmåga och skapa superspioner. Sådan

forskning pågår inom Pentagons Advanced Defense Research Projects Agency som undersöker om apors inlärningsförmåga kan

förbättras med hjärnstimulering.
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